
  Č. j. objednatele: 123/1-2019-520204 
                                                                        Č. j. zhotovitele: 470-2019 
 

                           1/28

  

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

zastoupený:   Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL. M. ředitelkou KPÚ pro Kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.,  
                                                                         ředitelka  KPÚ pro Kraj Vysočina 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. František Jaša, vedoucí Pobočky Třebíč  
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava   
Tel.: +420 727 956 454    
E-mail: trebic.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                         
SPH stavby s. r. o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystříce nad Pernštejnem  
zastoupený:            Ing. Radkem Pospíšilem, jednatelem  
tel.:                                                           xxxxx 
e-mail:                                                             xxxxx 
ID DS:        cd4rhxq 
v technických záležitostech je oprávněn jednat:xxxxx 
tel.:                                                                 xxxxx 
e-mail:                  xxxxx 
bankovní spojení:               Komerční banka a. s.   
číslo účtu:              27-3948420257/0100   
IČO:                   26230470 
DIČ:        CZ26230470Společnost je zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C,  vložka 38708 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

Předmětem smlouvy o dílo, uzavřené dne 11. 6. 2019,  je provedení stavby Vodní nádrže 

Habr v k. ú. Krokočín (dále  jen „dílo“) v rozsahu a za podmínek ujednaných ve  smlouvě o 

dílo a v jejích přílohách.  

 



   

2/2 
 

Dodatek č. 1 je uzavřený v souladu s článkem XVIII, bodem 3. smlouvy o dílo, kdy ustanovení 

smlouvy je možno měnit nebo zrušit pouze písemnou formou - dodatkem, podepsaným 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.   

Tímto dodatkem č. 1 dojde ke změně článku III Cena díla, bod 4.  

 

II. 

Součástí stavby vodní nádrže Habr byla přeložka venkovního vedení vysokého napětí za 

předem rozpočtovanou částku 1 034 849,-- Kč bez DPH, která  je součástí rozpočtu 

zhotovitele  jako  stavební objekt SO 04 – Přeložka  vedení společnosti E-on.  Rozpočet je 

nedílnou součástí smlouvy o dílo, uzavřené dne 11. 6. 2019.  

Po uzavření smlouvy o dílo na stavbu vodní nádrže Habr byla položka za přeložku venkovního 

vedení vysokého napětí vyčíslena dle skutečných nákladů na částku 868 620,-- Kč bez DPH. 

Na tuto částku vystavil zhotovitel dne 17. 7. 2019  fakturu č. 2019330055 a objednatel tuto  

fakturu  dne 5. 8. 2019 uhradil.  

Smluvní strany se dohodly, že rozdílová částka ve výši 166 229,-- Kč bez DPH představuje 

méněpráce, o které bude celková cena za provedení díla  8 590 249,-- Kč bez DPH ponížena.   

 

III. 

Smluvní strany  se dohodly, že  

Cena za provedení díla bez DPH činí:    8 424 020,00 Kč 

21 % DPH:        1 769 044,20 Kč 

Celková cena za provedení díla vč.  21 % DPH činí:      10 193 064,20 Kč 

 

IV.  

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 11. 6. 2019 zůstávají beze změny.  

V Jihlavě dne 30. 6. 2020   V Bystřici pod Pernštejnem dne 26. 6. 2020 

 

 

 

…………………………………….  …….……………………………………….. 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.   Ing. Radek Pospíšil, jednatel               

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina  společnosti SPH stavby s. r. o.        

 

 

 

 

      


